
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφ.: Κατσαφράκη Γεωργία Χανιά:12/06/2015
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 Α.Π.:34249
Τηλ.: 2821341671 Aριθμ. Αποφ.:222
Fax: 2821341679 

www  .  chania  .  gr   ,   e  mail  :   dimos  @  chania  .  gr    

                                          
ΘΕΜΑ: Ορισμός αρμόδιων Υπηρεσιών του Δήμου Χανίων για την παρακολούθηση 
της λειτουργίας του συστήματος των σταθμών αυτόματης διάθεσης ποδηλάτων στα 
πλαίσια του έργου με τίτλο «Προμήθεια και Εγκατάσταση σταθμών αυτόματης 
διάθεσης  ποδηλάτων  στην  Παλιά  Πόλη  των  Χανίων»  της  πράξης 
«Υλοποίηση  εναλλακτικών  τρόπων κυκλοφορίας  για  τη  μείωση  εκπομπών 
αέριων ρύπων»

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν.3584/2007
2. Τις διατάξεις των αρθ. 58 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».
3. Τον ΟΕΥ του Δήμου Χανίων.
4. Την  με  αριθμ.  πρωτ.  4050/09-09-2010  πρόσκληση  (με  κωδικό  31)  για  την 

υποβολή προτάσεων στο πλαίσιο του άξονα 7 «Αειφόρος Ανάπτυξη και Ποιότητα 
Ζωής στην Περιφέρεια Κρήτης» του Ε.Π. Κρήτης και Νήσων Αιγαίου 2007-2013 – 
κωδικός θεματικής προτεραιότητας 61 – «Ολοκληρωμένα σχέδια για την αστική 
και αγροτική αναγέννηση».

5. Το  εγκεκριμένο  «Ολοκληρωμένο  Σχέδιο  Αστικής  Ανάπτυξης  Παλιάς  Πόλης 
Χανίων».

6. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 1298/31-3-2015 (ΑΔΑ: ΩΛ1Γ7ΛΚ-8ΝΤ) Απόφαση Ένταξης 
της 1ης τροποποίησης της πράξης με τίτλο: «Υλοποίηση εναλλακτικών τρόπων 
κυκλοφορίας για τη μείωση εκπομπών αέριων ρύπων» με κωδικό  MIS 374519 
στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Κρήτη & Νήσοι Αιγαίου»

7. Την  ανάγκη  καθορισμού  αρμόδιων  Υπηρεσιών  του  Δήμου  Χανίων  για  τη 
διασφάλιση  της  Λειτουργίας  του  Συστήματος  Σταθμών  Αυτόματης  Διάθεσης 
Ποδηλάτων,  σύστημα  χρηματοδοτούμενο  από  το  Ε.Π  "Κρήτης  και  Νήσων 
Αιγαίου 2007-2013", 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

Ορίζονται  οι  κάτωθι  υπηρεσίες  ως  Αρμόδιες  για  την  Επίβλεψη,  Συντήρηση  και 

Λειτουργία του Συστήματος:

 Η Διεύθυνση Πρασίνου & Περιβάλλοντος αρμόδια για την επίβλεψη του αναδόχου 

που  θα  οριστεί  για  την  ορθή  λειτουργία  &  συντήρηση του  συστήματος  των 

σταθμών αυτόματης διάθεσης ποδηλάτων. 

 Το Κέντρο Εξυπηρέτησης Πολιτών υπεύθυνο για θέματα ενημέρωσης, διανομής 

καρτών μελών και εγγραφής χρηστών 

mailto:dimos@chania.gr
mailto:dimos@chania.gr
mailto:dimos@chania.gr
mailto:dimos@chania.gr
mailto:dimos@chania.gr
ΑΔΑ: 66ΦΙΩΗ5-3Χ1



 Η  Δ/νση  Οικονομικών  Υπηρεσιών,  υπεύθυνη  για  την  ενεργοποίηση, 

παρακολούθηση  και  επίβλεψη της  διαδικασίας Βεβαίωσης  και 

Είσπραξης Εσόδων  Προστίμων  επιβαλλόμενων  από  μέσα  αποτροπής 

κατάχρησης  των  ποδηλάτων κατά  τα  προβλεπόμενα  στον  υπό  έγκριση 

κανονισμό λειτουργίας των σταθμών αυτόματης διάθεσης ποδηλάτων. 

Εσωτερική Διανομή:      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
1. Γενικός Γραμματέας  
2. Γραφείο Δημάρχου    
3. Τ.Α.Α.Δ.  ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
4. Δ.Ο.Υ.          
5. Δ/ΝΣΗ ΚΕΠ
6. Δ/νση Περιβάλλοντος  
7. Δ/νση Προγραμματισμού             

ΑΔΑ: 66ΦΙΩΗ5-3Χ1


	Τηλ.: 2821341671 Aριθμ. Αποφ.:222

		2015-06-22T13:58:03+0300
	Athens




